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Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” 
sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ  
 
 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z kabiną 3-osobową? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dostawy pojazdu z kabiną 
dwuosobową. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z kabiną w kolorze czerwonym, RAL 3000? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający wymaga dostawy kabiny w kolorze białym. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w standardowe światła do jazdy 
dziennej, (bez świateł w technologii LED)? 
Odpowiedź 3 
Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w światła do jazdy dziennej LED. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w zdalne sterowanie wyłącznikiem 
akumulatorów? 
Odpowiedź 4 
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia mechanicznego wyłącznika 
akumulatorów. 
 
Pytanie 5 
Zdalne sterowanie wyłącznikiem akumulatorów 
Odpowiedź 5 
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Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia mechanicznego wyłącznika 
akumulatorów. 
 
Pytanie 6 
Kolor kabiny: pomarańczowy 
Odpowiedź 6 
Zamawiający wymaga dostawy kabiny w kolorze białym. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuszcza, światła do jazdy dziennej halogenowe. 
Odpowiedź 7 
Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w światła do jazdy dziennej LED. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuszcza wyłącznik akumulatorów elektryczny zdalny. 
Odpowiedź 8 
Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia mechanicznego wyłącznika 
akumulatorów. 
 


		2022-10-11T13:02:40+0200




